

積 算 内 訳 書

件 名 奄美R C A G装置更新その他工事外2件工事

令和8年1月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

奄美R C A G 装置更新その他工事外 2 件工事

総 括 表										
工 事 区 分		直接工事費		間接工事費		一般管理費		合計		
				共通仮設費	現場管理費					
1	RCAG装置設置（奄美RCAG送信サイト）	6,404,901		441,311	1,707,434	1,317,275		9,870,921		
2	RCAG装置設置（奄美RCAG受信サイト）	6,007,973		413,949	1,395,436	1,203,873		9,021,231		
3	AEIS装置設置（奄美RCAG送信サイト）	996,352		68,648	286,031	208,058		1,559,089		
4	AEIS装置設置（奄美RCAG受信サイト）	865,440		59,628	201,643	173,513		1,300,224		
5	機器移設（奄美RCAG送信サイト）	312,204		21,510	56,330	60,066		450,110		
6	機器調整	3,150,972		47,916	422,579	557,705		4,179,172		
7	附帯設備設置（奄美RCAG送信サイト）	3,689,109		254,179	811,581	732,249		5,487,118		
8	附帯設備設置（奄美RCAG受信サイト）	3,426,339		236,074	730,139	676,452		5,069,004		
9	附帯設備設置（奄美ARSRサイト）	72,940		5,025	13,160	14,033		105,158		
10	機器撤去（奄美RCAG送信サイト）	1,840,869		126,835	332,148	354,177		2,654,029		
11	機器撤去（奄美RCAG受信サイト）	1,579,360		108,817	284,964	303,863		2,277,004		
12	機器撤去（奄美空港庁舎）	443,297		30,543	79,984	85,288		639,112		
13	機器撤去（奄美ARSRサイト）	159,915		11,018	28,853	30,767		230,553		
14	附帯設備撤去（奄美RCAG送信サイト）	94,808		6,532	17,106	18,240		136,686		
15	附帯設備撤去（奄美RCAG受信サイト）	293,115		20,195	52,886	56,394		422,590		
16	RVA装置設置	2,641,931		182,029	2,894,490	880,641		6,599,091		
17	A/G装置設置	2,028,919		139,792	528,267	415,334		3,112,312		
18	A/G装置移設	1,000,330		68,922	180,489	192,460		1,442,201		
19	簡易無線機設置	911,237		62,784	245,804	187,853		1,407,678		
20	附帯設備設置	2,987,992		205,872	824,680	618,855		4,637,399		
	計	43,095,422		2,709,867	11,889,212	8,884,953		66,579,454		
寄 託 品 費		工場工事費	32,193,970	技術管理費（率計算対象外）		産業廃棄物税		総 合 計		
官 給 品 費		準 備 品 費	447,470	積 算 価 格		消費税相当額	9,922,089			

奄美RCAG装置更新その他工事外2件工事

総 括 表									
工 事 区 分		直接工事費	間接工事費		一般管理費		合計		
			共通仮設費	現場管理費					
1	機器撤去	69,068	4,758	12,461	13,288	99,575			
2	附帯設備撤去	627,764	43,252	113,267	120,779	905,062			
3	機器調整	841,120	10,924	117,061	149,242	1,118,347			
4	ATIS-A/G装置設置（鹿児島第1ASR/TX局舎）	879,703	60,611	241,572	182,010	1,363,896			
5	ATIS-A/G装置設置（鹿児島空港事務所）	562,948	38,787	124,318	111,812	837,865			
6	附帯設備設置	47,984	3,306	8,657	9,231	69,178			
7	機器調整	768,628	9,765	107,468	136,422	1,022,283			
8	機器撤去	390,204	26,885	70,404	75,073	562,566			
	計	43,095,422	2,709,867	11,889,212	8,884,953	66,579,454			
寄託品費		工場工事費	32,193,970	技術管理費（率計算対象外）		産業廃棄物税		総 合 計	
官給品費	252,361,486	準備品費	447,470	積算価格	99,220,894	消費税相当額	9,922,089		

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	RCAG装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		6,404,901	
2	RCAG装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		6,007,973	
3	AEIS装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		996,352	
4	AEIS装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		865,440	
5	機器移設(奄美RCAG送信サイト)		1	式		312,204	
6	機器調整		1	式		3,150,972	
7	附帯設備設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		3,689,109	
8	附帯設備設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		3,426,339	
9	附帯設備設置(奄美ARSRサイト)		1	式		72,940	
10	機器撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式		1,840,869	
11	機器撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式		1,579,360	
12	機器撤去(奄美空港庁舎)		1	式		443,297	
13	機器撤去(奄美ARSRサイト)		1	式		159,915	
14	附帯設備撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式		94,808	
15	附帯設備撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式		293,115	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
16	RVA装置設置		1	式		2,641,931	
17	A/G装置設置		1	式		2,028,919	
18	A/G装置移設		1	式		1,000,330	
19	簡易無線機設置		1	式		911,237	
20	附帯設備設置		1	式		2,987,992	
21	機器撤去		1	式		69,068	
22	附帯設備撤去		1	式		627,764	
23	機器調整		1	式		841,120	
24	ATIS-A/G装置設置(鹿児島第1ASR/TX局舎)		1	式		879,703	
25	ATIS-A/G装置設置(鹿児島空港事務所)		1	式		562,948	
26	附帯設備設置		1	式		47,984	
27	機器調整		1	式		768,628	
28	機器撤去		1	式		390,204	
	計					43,095,422	
B	共通仮設費						

総括表内訳							3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
B1	共通仮設費(率分)		1	式		2,709,867	
	計					2,709,867	
C	現場管理費		1	式		11,889,212	
D	一般管理費		1	式		8,884,953	
E	工場工事費						
1	RCAG装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
2	RCAG装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
3	AEIS装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
4	AEIS装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
5	機器移設(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
6	機器調整		1	式			
7	附帯設備設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		8,646,570	
8	附帯設備設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		6,630,570	

総括表内訳

4 頁

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
9 附帯設備設置(奄美ARSRサイト)		1	式			
10 機器撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
11 機器撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
12 機器撤去(奄美空港庁舎)		1	式			
13 機器撤去(奄美ARSRサイト)		1	式			
14 附帯設備撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
15 附帯設備撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
16 RVA装置設置		1	式			
17 A/G装置設置		1	式			
18 A/G装置移設		1	式			
19 簡易無線機設置		1	式			
20 附帯設備設置		1	式		16,916,830	
21 機器撤去		1	式			
22 附帯設備撤去		1	式			
23 機器調整		1	式			
24 ATIS-A/G装置設置(鹿児島第1ASR/TX局舎)		1	式			

総括表内訳

5 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
25	ATIS-A/G装置設置(鹿児島空港事務所)		1	式			
26	附帯設備設置		1	式			
27	機器調整		1	式			
28	機器撤去		1	式			
	計					32, 193, 970	
F	準備品費		1	式		447, 470	
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	RCAG装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
2	RCAG装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
3	AEIS装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
4	AEIS装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
5	機器移設(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
6	機器調整		1	式			
7	附帯設備設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			

総括表内訳

6 頁

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
8 附帯設備設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
9 附帯設備設置(奄美ARSRサイト)		1	式			
10 機器撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
11 機器撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
12 機器撤去(奄美空港庁舎)		1	式			
13 機器撤去(奄美ARSRサイト)		1	式			
14 附帯設備撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
15 附帯設備撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
16 RVA装置設置		1	式			
17 A/G装置設置		1	式			
18 A/G装置移設		1	式			
19 簡易無線機設置		1	式			
20 附帯設備設置		1	式			
21 機器撤去		1	式			
22 附帯設備撤去		1	式			
23 機器調整		1	式			

総括表内訳							7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
24	ATIS-A/G装置設置(鹿児島第1ASR/TX局舎)		1	式			
25	ATIS-A/G装置設置(鹿児島空港事務所)		1	式			
26	附帯設備設置		1	式			
27	機器調整		1	式			
28	機器撤去		1	式			
	計					0	
	積算価格		1	式		99,220,894	
	消費税相当額		1	式		9,922,089	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					109,142,983	
H	官給品費等						
1	RCAG装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		36,820,300	
2	RCAG装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		20,780,300	
3	AEIS装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式		7,090,500	

総括表内訳							8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	AEIS装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式		3,035,600	
5	機器移設(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
6	機器調整		1	式			
7	附帯設備設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
8	附帯設備設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
9	附帯設備設置(奄美ARSRサイト)		1	式			
10	機器撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
11	機器撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
12	機器撤去(奄美空港庁舎)		1	式			
13	機器撤去(奄美ARSRサイト)		1	式			
14	附帯設備撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
15	附帯設備撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
16	RVA装置設置		1	式		161,335,086	
17	A/G装置設置		1	式		10,822,600	
18	A/G装置移設		1	式			
19	簡易無線機設置		1	式		5,431,000	

総括表内訳							9 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
20	附帯設備設置		1	式			
21	機器撤去		1	式			
22	附帯設備撤去		1	式			
23	機器調整		1	式			
24	ATIS-A/G装置設置(鹿児島第1ASR/TX局舎)		1	式		5,528,300	
25	ATIS-A/G装置設置(鹿児島空港事務所)		1	式		1,517,800	
26	附帯設備設置		1	式			
27	機器調整		1	式			
28	機器撤去		1	式			
	計					252,361,486	
I	寄託品費等						
1	RCAG装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
2	RCAG装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
3	AEIS装置設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
4	AEIS装置設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			

総括表内訳

10 頁

名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5 機器移設(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
6 機器調整		1	式			
7 附帯設備設置(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
8 附帯設備設置(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
9 附帯設備設置(奄美ARSRサイト)		1	式			
10 機器撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
11 機器撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
12 機器撤去(奄美空港庁舎)		1	式			
13 機器撤去(奄美ARSRサイト)		1	式			
14 附帯設備撤去(奄美RCAG送信サイト)		1	式			
15 附帯設備撤去(奄美RCAG受信サイト)		1	式			
16 RVA装置設置		1	式			
17 A/G装置設置		1	式			
18 A/G装置移設		1	式			
19 簡易無線機設置		1	式			
20 附帯設備設置		1	式			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.7		名称： 附帯設備設置（奄美RCAG送信サイト）		規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	送信フィルタ収容架設置		1	式	583,885.00	583,885	
2	空中線切換架設置		1	式	24,317.00	24,317	
3	自立分電盤設置		1	式	94,392.00	94,392	
4	雷害対策		1	式	290,899.00	290,899	
5	空中線支柱塗装		1	式	10,674.00	10,674	
6	空中線支柱設置		1	式	451,381.00	451,381	
7	ケーブル敷設		1	式	1,016,924.00	1,016,924	
8	産業廃棄物処理		1	式	5,397.00	5,397	
9	クレーン賃料		1	式	378,740.00	378,740	
10	工場工事運搬費	空中線切換架	1	式	360,000.00	360,000	
11	工場工事運搬費	空中線支柱	1	式	144,000.00	144,000	
12	工場工事運搬費	自立分電盤	1	式	184,500.00	184,500	
13	工場工事運搬費	避雷針	1	式	144,000.00	144,000	
	計					3,689,109	

内 訳 書 No.8		名称： 附帯設備設置（奄美RCAG受信サイト）		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	空中線切換架設置		1	式	24,317.00	24,317	
2	自立分電盤設置		1	式	94,392.00	94,392	
3	ITVカメラ設置		1	式	326,299.00	326,299	
4	雷害対策		1	式	294,903.00	294,903	
5	ケーブル敷設		1	式	1,614,229.00	1,614,229	
6	産業廃棄物処理		1	式	4,959.00	4,959	
7	クレーン賃料		1	式	378,740.00	378,740	
8	工場工事運搬費	空中線切換架	1	式	360,000.00	360,000	
9	工場工事運搬費	自立分電盤	1	式	184,500.00	184,500	
10	工場工事運搬費	避雷針	1	式	144,000.00	144,000	
	計					3,426,339	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 №20		名称： 附帯設備設置		規格：			20 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	カメラ用架台設置		1	式	21, 308. 00	21, 308	
2	空中線架台設置		1	式	303, 556. 00	303, 556	
3	空中線切換盤設置		1	式	59, 162. 00	59, 162	
4	フィルタ収容架設置		1	式	162, 599. 00	162, 599	
5	簡易卓設置		1	式	127, 468. 00	127, 468	
6	ケーブルラック設置		1	式	32, 886. 00	32, 886	
7	ケーブルダクト設置		1	式	41, 952. 00	41, 952	
8	管路敷設		1	式	17, 717. 00	17, 717	
9	ケーブル敷設		1	式	710, 584. 00	710, 584	
10	クレーン賃料		1	式	812, 000. 00	812, 000	
11	工場工事運搬費	空中線架台・鉄塔避雷針	1	式	108, 000. 00	108, 000	
12	工場工事運搬費	カメラ用架台・鉄塔避雷針	1	式	585, 000. 00	585, 000	
13	工場工事運搬費	空中線切換盤	1	式	5, 760. 00	5, 760	
	計					2, 987, 992	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置		規 格：			1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAG送信局舎無線機器室】						
2	〈TV-14B 無線電話送信装置〉						
3	無線電話送信装置 設置	TV-14B型 無線電話送信装置	6	台	26,936.00	161,616	
4	装置収容架A2 設置	TV-14B型 無線電話送信装置	3	架	114,305.00	342,915	
5	送信フィルタ 設置	TV-14B型 無線電話送信装置	6	台	26,936.00	161,616	
6	〈TU-14B 無線電話送信装置〉						
7	無線電話送信装置 設置	TU-14B型 無線電話送信装置	4	台	26,936.00	107,744	
8	装置収容架A2 設置	TU-14B型 無線電話送信装置	2	架	114,305.00	228,610	
9	アンカーボルト	KFC B12100	20	本	114.00	2,280	
10	ボルト	M8×30	24	本	45.00	1,080	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	3,360.00	100	
	小計					1,005,961	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： 空中線装置設置				規格：		2 頁					
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【奄美RCAG送信サイト】												
2	〈耐久性ダイポールアンテナ〉												
3	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		4		基		31,307.00		125,228			
4	空中線架設 UHF空中線	UHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		4		基		31,307.00		125,228			
5	〈高利得ダイポールアンテナ〉												
6	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		2		基		31,307.00		62,614			
7	シャックル φ 8mm (SUS)	水本機械製作所SBM-8 10m支線使用		6		個		2,925.00		17,550			
8	シャックル φ 8mm (SUS)	水本機械製作所SBM-8 8m支線使用		6		個		2,925.00		17,550			
9	支線ロープ	東京製鋼 008-BP(φ 8) 10m アイスプライス加工		6		本		22,709.90		136,259			
10	空中線取付支線 設置 S=50.24			6		式		31,590.00		189,540			
11	支線ロープ	東京製鋼 008-BP(φ 8) 8m アイスプライス加工		6		本		22,565.90		135,395			
12	空中線取付支線 設置 S=50.24			6		式		31,590.00		189,540			
13	ワイヤクリップ (SUS)	大阪避雷針6655		48		個		1,080.00		51,840			
14	ワイヤコース (SUS)	大阪避雷針6645		12		個		297.00		3,564			
15	ターンバックル (SUS)	大阪避雷針6665		12		個		13,500.00		162,000			
16	オープンリング (SUS)	水本機械製作所OP-10		12		個		8,892.00		106,704			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		4 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈600VEM-CE3.5sq-3C〉 Φ＝12												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		36.9		m		226.00		8,339			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無		36.9		m		1,421.00		52,434			
5	【通信ケーブル】												
6	〈SWVP0.5-12C〉 Φ＝8.1												
7	通信ケーブル	SWVP0.5-12C		38.3		m		116.00		4,442			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		38.3		m		748.00		28,648			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5～0.9mm		5		箇所		10,337.00		51,685			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5～0.9mm		5		箇所		11,701.00		58,505			
11	〈TZ-AEE0.22sq-2P〉 Φ＝9												
12	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P		76.7		m		991.80		76,071			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		76.7		m		748.00		57,371			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm		10		箇所		5,168.00		51,680			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5～0.9mm		10		箇所		5,850.00		58,500			
16	〈EM-UTP5E-0.5-4P〉 Φ＝5.5												

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	57.3	m	70.00	4,011	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	57.3	m	748.00	42,860	
3	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15						
4	通信ケーブル	TJV0.5-2C	80	m	14.00	1,120	
5	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	80	m	613.00	49,040	
6	【同軸ケーブル】						
7	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1						
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	251.9	m	1,664.30	419,237	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	251.9	m	2,356.00	593,476	
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		158	箇所	3,406.00	538,148	
11	同軸コネクタ	N-P-10W	139	個	1,260.00	175,140	
12	〈WF-H50-4R〉 Φ＝15.2						
13	同軸ケーブル	WF-H50-4R	260.9	m	1,188.00	309,949	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	260.9	m	2,356.00	614,680	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		16	箇所	3,406.00	54,496	
16	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ	12	個	10,944.00	131,328	

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		6 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要			
1	同軸コネクタ	WF-H4RD-NP-CB		4	個	10,584.00	42,336				
2	〈RG-8B/U〉 Φ＝10.3										
3	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		6	m	2,356.00	14,136				
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			4	箇所	3,406.00	13,624				
5	〈8D-WFEX〉 Φ＝11										
6	同軸ケーブル	8D-WFLEX		11.2	m	1,170.00	13,104				
7	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		11.2	m	2,356.00	26,387				
8	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			2	箇所	3,406.00	6,812				
9	同軸コネクタ	N-J-8WFLEX-1		2	個	8,832.00	17,664				
10	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1										
11	〈ケーブル引き戻し〉										
12	同軸ケーブル撤去保管 【夜間】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去保管		28	m	2,661.00	74,508				
13	〈ケーブル再敷設〉										
14	同軸ケーブル敷設 【夜間】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		9.3	m	2,661.00	24,747				
15	〈10D-2W〉										
16	〈ケーブル引き戻し〉										

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		7 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要			
1	同軸ケーブル撤去保管 【夜間】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去保管		1.6	m	2,661.00	4,257				
2	〈ケーブル再敷設〉										
3	同軸ケーブル敷設 【夜間】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		0.5	m	2,661.00	1,330				
4	【接地線】										
5	〈EM-IE38sq〉 Φ＝10.5										
6	接地線	EM-IE38sq		14.3	m	815.00	11,654				
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 露出 新設 材料費無		7.3	m	2,274.00	16,600				
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無		6.8	m	1,421.00	9,662				
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		0.2	m	1,601.00	320				
10	ボルト型コネクタ			2	個	1,290.60	2,581				
11	〈軟銅より線(A22)〉 Φ＝6										
12	軟銅より線(A22sq)			8.2	m	365.50	2,997				
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		8.2	m	1,601.00	13,128				
14	ボルト型コネクタ			2	個	1,290.60	2,581				
15	〈EM-IE14sq〉 Φ＝6.8										
16	接地線	EM-IE14sq		7	m	327.00	2,289				

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： 空中線装置設置				規格：		11 頁					
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【奄美RCAG受信サイト】												
2	〈耐久性ダイポールアンテナ〉												
3	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		4		基		31,307.00		125,228			
4	空中線架設 UHF空中線	UHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		4		基		31,307.00		125,228			
5	〈高利得ダイポールアンテナ〉												
6	空中線架設 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 新設		2		基		31,307.00		62,614			
7	シャックル φ 8mm (SUS)	水本機械製作所SBM-8 10m支線使用		6		個		2,925.00		17,550			
8	シャックル φ 8mm (SUS)	水本機械製作所SBM-8 8m支線使用		6		個		2,925.00		17,550			
9	支線ロープ	東京製鋼 008-BP(φ 8) 10m アイスプライス加工		6		本		22,709.90		136,259			
10	空中線取付支線 設置 S=50.24			6		式		31,590.00		189,540			
11	支線ロープ	東京製鋼 008-BP(φ 8) 8m アイスプライス加工		6		本		22,565.90		135,395			
12	空中線取付支線 設置 S=50.24			6		式		31,590.00		189,540			
13	ワイヤクリップ (SUS)	大阪避雷針6655		48		個		1,080.00		51,840			
14	ワイヤコース (SUS)	大阪避雷針6645		12		個		297.00		3,564			
15	ターンバックル (SUS)	大阪避雷針6665		12		個		13,500.00		162,000			
16	オープンリング (SUS)	水本機械製作所OP-10		12		個		8,892.00		106,704			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3						名称： ケーブル敷設		規格：		13 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ = 10.5												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		5.4		m		226.00		1,220			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		5.4		m		1,834.00		9,903			
5	【通信ケーブル】												
6	〈SWVP0.5-40C〉 Φ = 11.8												
7	通信ケーブル	SWVP0.5-40C		2.8		m		266.00		744			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		2.8		m		1,834.00		5,135			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm		1		箇所		10,337.00		10,337			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm		1		箇所		11,701.00		11,701			
11	〈TZ-AEE0.22sq-2P〉 Φ = 9												
12	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P		40.3		m		991.80		39,969			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		40.3		m		748.00		30,144			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm		10		箇所		5,168.00		51,680			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm		10		箇所		5,850.00		58,500			
16	〈EM-UTP5E-0.5-4P〉 Φ = 5.5												

内 訳 明 細 書 No.2-3		名称： ケーブル敷設		規格：			14 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	80.7	m	70.00	5,649	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	80.7	m	748.00	60,363	
3	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15						
4	通信ケーブル	TJV0.5-2C	80	m	14.00	1,120	
5	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	80	m	613.00	49,040	
6	【同軸ケーブル】						
7	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1						
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	216.9	m	1,664.30	360,986	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	216.9	m	2,356.00	511,016	
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		144	箇所	3,406.00	490,464	
11	同軸コネクタ	N-P-10W	126	個	1,260.00	158,760	
12	〈WF-H50-4R〉 Φ＝15.2						
13	同軸ケーブル	WF-H50-4R	292.3	m	1,188.00	347,252	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	256.3	m	2,356.00	603,842	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		12	箇所	3,406.00	40,872	
16	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ	12	個	10,944.00	131,328	

内 訳 明 細 書 No.2-3						名称： ケーブル敷設		規格：		15 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈WF-H50-7R〉 Φ = 26.8													
2	同軸ケーブル		WF-H50-7R		109.6		m		2,394.10		262,393			
3	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm超 新設 材料費無		97.6		m		3,132.00		305,683			
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				4		箇所		3,406.00		13,624			
5	同軸コネクタ		WF-H7RD-NJ		4		個		14,076.00		56,304			
6	〈RG-8/U〉 Φ = 10.3													
7	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		6		m		2,356.00		14,136			
8	〈EM-10D-2WE〉 Φ = 14.1													
9	〈ケーブル引き戻し〉													
10	同軸ケーブル撤去保管 【夜間】		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 撤去保管		27.6		m		2,661.00		73,443			
11	〈ケーブル再敷設〉													
12	同軸ケーブル敷設 【夜間】		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		8		m		2,661.00		21,288			
13	〈10D-2W〉 Φ = 13.8													
14	〈ケーブル引き戻し〉													
15	同軸ケーブル撤去保管 【夜間】		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 撤去保管		3.4		m		2,661.00		9,047			
16	〈ケーブル再敷設〉													

内 訳 明 細 書 No.2-3						名称： ケーブル敷設		規格：		16 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	同軸ケーブル敷設 【夜間】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		1		m		2,661.00		2,661			
2	【接地線】												
3	〈EM-IE38sq〉 Φ＝10.5												
4	接地線	EM-IE38sq		14.3		m		815.00		11,654			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 露出 新設 材料費無		7.3		m		2,274.00		16,600			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無		6.8		m		1,421.00		9,662			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		0.2		m		1,601.00		320			
8	ボルト型コネクタ			2		個		1,290.60		2,581			
9	〈軟銅より線〉 Φ＝6												
10	軟銅より線 (A22sq)			6.7		m		365.50		2,448			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		6.7		m		1,601.00		10,726			
12	ボルト型コネクタ			2		個		1,290.60		2,581			
13	〈EM-IE14sq〉 Φ＝6.8												
14	接地線	EM-IE14sq		1.2		m		327.00		392			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		1.2		m		748.00		897			
16	ケーブル表示板	63×20×2t		16		枚		522.00		8,352			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-3						名称： ケーブル敷設		規格：		21 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ＝10.5												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		9.6		m		226.00		2,169			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		9.6		m		1,834.00		17,606			
5	【通信ケーブル】												
6	〈SWVP0.5-12C〉 Φ＝8.1												
7	通信ケーブル	SWVP0.5-12C		6.3		m		116.00		730			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		6.3		m		748.00		4,712			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5～0.9mm		1		箇所		7,752.00		7,752			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5～0.9mm		1		箇所		8,776.00		8,776			
11	〈TZ-AEE0.22sq-2P〉 Φ＝9												
12	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P		12.6		m		991.80		12,496			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12.6		m		748.00		9,424			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm		2		箇所		5,168.00		10,336			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5～0.9mm		2		箇所		5,850.00		11,700			
16	〈EM-UTP5E-0.5-4P〉 Φ＝5.5												

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： ケーブル敷設		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	5.9	m	70.00	413	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.9	m	748.00	4,413	
3	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15						
4	通信ケーブル	TJV0.5-2C	16	m	14.00	224	
5	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	16	m	613.00	9,808	
6	【同軸ケーブル】						
7	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1						
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	78.1	m	1,664.30	129,981	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	74.1	m	2,356.00	174,579	
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		22	箇所	3,406.00	74,932	
11	同軸コネクタ	N-P-10W	18	個	1,260.00	22,680	
12	〈WF-H50-4R〉 Φ＝15.2						
13	同軸ケーブル	WF-H50-4R	39.8	m	1,188.00	47,282	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	35.8	m	2,356.00	84,344	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,406.00	6,812	
16	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ	2	個	10,944.00	21,888	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-3						名称： ケーブル敷設		規格：		27 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ＝12												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		8.2		m		226.00		1,853			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		8.2		m		1,834.00		15,038			
5	【通信ケーブル】												
6	〈SWVP0.5-40C〉 Φ＝11.8												
7	通信ケーブル	SWVP0.5-40C		5.7		m		266.00		1,516			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		5.7		m		1,834.00		10,453			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5～0.9mm		1		箇所		10,337.00		10,337			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5～0.9mm		1		箇所		11,701.00		11,701			
11	〈TZ-AEE0.22sq-2P〉 Φ＝9												
12	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-2P		11.5		m		991.80		11,405			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		11.5		m		748.00		8,602			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm		2		箇所		5,168.00		10,336			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5～0.9mm		2		箇所		5,850.00		11,700			
16	〈EM-UTP5E-0.5-4P〉 Φ＝5.5												

内 訳 明 細 書 No.4-3						名称： ケーブル敷設		規格：		28 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		19.7		m		70.00		1,379			
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		19.7		m		748.00		14,735			
3	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15												
4	通信ケーブル	TJV0.5-2C		16		m		14.00		224			
5	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無		16		m		613.00		9,808			
6	【同軸ケーブル】												
7	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1												
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE		23.9		m		1,664.30		39,776			
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		23.9		m		2,356.00		56,308			
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			20		箇所		3,406.00		68,120			
11	同軸コネクタ	N-P-10W		16		個		1,260.00		20,160			
12	〈WF-H50-4R〉 Φ＝15.2												
13	同軸ケーブル	WF-H50-4R		108		m		1,188.00		128,304			
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		96		m		2,356.00		226,176			
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			4		箇所		3,406.00		13,624			
16	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ		4		個		10,944.00		43,776			

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-1		名称： 機器移設		規格：			31 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAG受信局舎】						
2	〈既設空中線切換盤 移設〉						
3	その他機器移設 パネル類	移設	4	面	5,168.00	20,672	
4	化粧ビスM5	日東工業RD75-12S	16	本	42.30	676	
5	N型中継アダプタ	NA-JJ	6	個	1,161.00	6,966	
6	〈同軸ケーブル 引き戻し〉						
7	同軸ケーブル撤去保管	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去保管	76.8	m	2,356.00	180,940	
8	〈同軸ケーブル 再敷設〉						
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	43.6	m	2,356.00	102,721	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	7,642.00	229	
	小計					312,204	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-4		名称： 雷害対策		規格：			36 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAG送信サイト】							
2	〈避雷針改修〉							
3	〈避雷針:工場工事費〉							
4	避雷針撤去 突針設置	撤去		4	基	12,922.00	51,688	
5	通信用鉄塔撤去	鋼管 機械施工 撤去		0.3	t	35,513.00	10,653	
6	避雷針設置 突針設置	新設 材料費無		4	基	25,844.00	103,376	
7	通信用鉄塔架設	鋼管 機械施工 設置		0.3	t	71,029.00	21,308	
8	六角ボルト	M16×50 F8T HDZT49		24	本	131.00	3,144	
9	導線取付金物	大阪避雷針7023		4	個	1,260.00	5,040	
10	〈引き下げ導線敷設〉							
11	鉄塔用接続端子	大阪避雷針7185		2	個	4,230.00	8,460	
12	2号コネクタ(VE16)			4	個	77.00	308	
13	接地端子箱	国土交通省型TB-AS1		2	個	30,700.00	61,400	
14	避雷針設置 接地用端子箱設置	新設 材料費無		2	個	3,875.00	7,750	
15	ステンレスバンド	イワブチSFT-N209		10	個	342.00	3,420	
16	取付金具	イワブチBRB		4	個	297.00	1,188	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-6		名称： 空中線支柱設置			規格：		39 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAG送信サイト】						
2	〈空中線支柱:工場工事費〉						
3	アンテナmast設置	建物上、塔屋 新設 材料費無	5	基	36,440.00	182,200	
4	アンテナmast撤去	建物上、塔屋 撤去	5	基	18,219.00	91,095	
5	六角ボルト	M16×50 HDZT49	10	本	184.50	1,845	
6	六角ボルト	M16×40 HDZT49	28	本	156.60	4,384	
7	ターンバックル	コンドローテックM16×2000	6	個	5,850.00	35,100	
8	六角ボルト	M10×40 HDZT49	108	本	72.90	7,873	
9	全ネジボルト	M16×280 HDZT49	20	本	554.40	11,088	
10	取付板	FB 170×65×12 HDZT49	10	個	8,100.00	81,000	
11	〈空中線支柱部分〉						
12	現場塗装工 下塗	はけ塗り 特殊(変性)エポキン樹脂 塗料	6.7	m2	1,314.00	8,803	
13	現場塗装工 中塗	はけ塗り ポリウレタン樹脂塗料	6.7	m2	1,163.00	7,792	
14	現場塗装工 上塗	はけ塗り ポリウレタン樹脂塗料	6.7	m2	1,223.00	8,194	
15	〈空中線支柱固定部材部分〉						
16	現場塗装工 下塗	はけ塗り 特殊(変性)エポキン樹脂 塗料	2.1	m2	1,314.00	2,759	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-7						名称： ケーブル敷設		規格：		41 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈600VEM-CE38sq-3C〉 Φ = 25												
3	電力ケーブル	600V EM-CE38sq-3C		16		m		2, 400. 00		38, 400			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		6. 4		m		3, 358. 00		21, 491			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ピット 新設 材料費無		9. 6		m		2, 170. 00		20, 832			
6	端末処理材	600V EM-CE38sq-3C		2		箇所		7, 120. 00		14, 240			
7	〈600EM-CE14sq-3C〉 Φ = 17												
8	電力ケーブル	600V EM-CE14sq-3C		16		m		962. 00		15, 392			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		6. 4		m		1, 834. 00		11, 737			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無		9. 6		m		1, 137. 00		10, 915			
11	端末処理材	600V EM-CE14sq-3C		2		箇所		5, 100. 00		10, 200			
12	〈600VEM-CE2sq-2C〉 Φ = 9.9												
13	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C		12. 3		m		180. 00		2, 214			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		12. 3		m		748. 00		9, 200			
15	〈CV-8sq-3C〉 Φ = 16												
16	〈ケーブル引き戻し〉												

内 訳 明 細 書 No.7-7		名 称： ケーブル敷設	規格：				42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	2.1	m	2,076.00	4,359	
2	〈ケーブル再敷設〉						
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.3	m	2,076.00	2,698	
4	〈600VEM-CE5.5sq-2C〉 Φ=13.5						
5	〈ケーブル引き戻し〉						
6	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	2.1	m	2,076.00	4,359	
7	〈ケーブル再敷設〉						
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.3	m	2,076.00	2,698	
9	〈600VCV-CE5.5sq-2C〉 Φ=13.5						
10	〈ケーブル引き戻し〉						
11	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	2.1	m	2,076.00	4,359	
12	〈ケーブル再敷設〉						
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.3	m	2,076.00	2,698	
14	〈600VEM-CE3.5sq-3C〉 Φ=12						
15	〈ケーブル引き戻し〉						
16	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	12.6	m	2,076.00	26,157	

内 訳 明 細 書 No.7-7						名称： ケーブル敷設		規格：		43 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈ケーブル再敷設〉													
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		7.8		m		2,076.00		16,192			
3	〈600VEM-CE3.5sq-2C〉 Φ＝11.5													
4	〈ケーブル引き戻し〉													
5	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管		8.4		m		2,076.00		17,438			
6	〈ケーブル再敷設〉													
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		5.2		m		2,076.00		10,795			
8	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ＝10.5													
9	〈ケーブル引き戻し〉													
10	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管		2.1		m		2,076.00		4,359			
11	〈ケーブル再敷設〉													
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		1.3		m		2,076.00		2,698			
13	〈600VEM-CE2sq-2C〉 Φ＝9.9													
14	〈ケーブル引き戻し〉													
15	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管		21		m		847.00		17,787			
16	〈ケーブル再敷設〉													

内 訳 明 細 書 No.7-7		名 称： ケーブル敷設	規 格：				44 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	13	m	847.00	11,011	
2	【接地線】						
3	〈EM-IE22sq〉 Φ8.4						
4	接地線	EM-IE22sq	6.7	m	492.00	3,296	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.7	m	748.00	5,011	
6	〈EM-IE8sq〉 Φ5.6						
7	接地線	EM-IE8sq	2.8	m	188.00	526	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.8	m	748.00	2,094	
9	同軸SPD	音羽電機工業CS-NPJ50-600SP	10	個	63,180.00	631,800	
10	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18	6	枚	80.10	480	
11	〈雷害対策〉						
12	【接地線】						
13	〈EM-IE22sq〉 Φ＝8.4						
14	接地線	EM-IE22sq	3.9	m	492.00	1,918	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 新設 材料費無	0.2	m	930.00	186	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	3.4	m	594.00	2,019	

内 訳 明 細 書 No.7-7		名 称： ケーブル敷設	規格：				45 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.3	m	748.00	224	
2	〈軟銅より線〉 Φ=6						
3	軟銅より線 (A22sq)		5.2	m	365.50	1,900	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.3	m	748.00	224	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	2	m	594.00	1,188	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	2.9	m	1,601.00	4,642	
7	ボルト型コネクタ		2	個	1,290.60	2,581	
8	〈土木〉						
9	引き下げ導線敷設		1	式	54,918.00	54,918	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	722,947.00	21,688	
	小計					1,016,924	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-4		名称： 雷害対策		規格：			49 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAG受信サイト】							
2	〈避雷針改修〉							
3	〈避雷針:工場工事費〉							
4	避雷針撤去 突針設置	撤去		4	基	12, 922. 00	51, 688	
5	通信用鉄塔撤去	鋼管 機械施工 撤去		0. 3	t	35, 513. 00	10, 653	
6	避雷針設置 突針設置	新設 材料費無		4	基	25, 844. 00	103, 376	
7	通信用鉄塔架設	鋼管 機械施工 設置		0. 3	t	71, 029. 00	21, 308	
8	六角ボルト	M16×50 F8T HDZT49		24	本	131. 00	3, 144	
9	導線取付金物	大阪避雷針7023		4	個	1, 260. 00	5, 040	
10	〈引き下げ導線敷設〉							
11	鉄塔用接続端子	大阪避雷針7185		2	個	4, 230. 00	8, 460	
12	2号コネクタ(VE16)			4	個	77. 00	308	
13	接地端子箱	国土交通省型TB-AS1		2	個	30, 700. 00	61, 400	
14	避雷針設置 接地用端子箱設置	新設 材料費無		2	個	3, 875. 00	7, 750	
15	ステンレスバンド	イワブチSFT-N209		10	個	342. 00	3, 420	
16	取付金具	イワブチBRB		4	個	297. 00	1, 188	

内 訳 明 細 書 No.8-5			名称： ケーブル敷設			規格：			51 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
1	【電力ケーブル】								
2	〈600VEM-CE38sq-3C〉 Φ＝25								
3	電力ケーブル	600V EM-CE38sq-3C	3.9	m	2,400.00	9,360			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.9	m	3,358.00	13,096			
5	端末処理材	600V EM-CE38sq-3C	2	箇所	7,120.00	14,240			
6	〈600VEM-CE22sq-3C〉 Φ＝21								
7	電力ケーブル	600V EM-CE22sq-3C	183.4	m	1,460.00	267,764			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	7.8	m	3,358.00	26,192			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ビット 新設 材料費無	0.7	m	2,170.00	1,519			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無	134.9	m	2,584.00	348,581			
11	端末処理材	600V EM-CE22sq-3C	2	箇所	6,450.00	12,900			
12	〈600VEM-CE8sq-3C〉 Φ＝15.5								
13	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C	12.9	m	624.00	8,049			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	12.9	m	1,834.00	23,658			
15	〈600VEM-CE5.5sq-2C〉 Φ＝13.5								
16	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-2C	31.2	m	352.00	10,982			

内 訳 明 細 書 No.8-5		名 称： ケーブル敷設	規格：				52 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	14.9	m	1,834.00	27,326	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ピット 新設 材料費無	0.5	m	1,137.00	568	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	11.8	m	1,421.00	16,767	
4	〈600VEM-CE3.5sq-2C〉 Φ=11.5						
5	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-2C	22.8	m	253.00	5,768	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22.8	m	1,834.00	41,815	
7	〈600VEM-CE2sq-2C〉 Φ=9.9						
8	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	15.1	m	180.00	2,718	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15.1	m	748.00	11,294	
10	〈600VEM-CE3.5sq-2C〉 Φ=11.5						
11	〈ケーブル引き戻し〉						
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	3.7	m	1,834.00	6,785	
13	〈ケーブル再敷設〉						
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.3	m	1,834.00	2,384	
15	〈600VEM-CE2sq-2C〉 Φ=9.9						
16	〈ケーブル引き戻し〉						

内 訳 明 細 書 No.8-5		名称： ケーブル敷設		規格：			53 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	15	m	748.00	11,220	
2	〈ケーブル再敷設〉						
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	5.2	m	748.00	3,889	
4	【通信ケーブル】						
5	〈EM-UTP-0.5-4P〉 Φ＝5.5						
6	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	4.1	m	70.00	287	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.5	m	748.00	3,366	
8	【接地線】						
9	〈EM-IE8sq〉 Φ＝5.6						
10	接地線	EM-IE8sq	3.5	m	188.00	658	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3.5	m	748.00	2,618	
12	同軸SPD	音羽電機工業CS-NPJ50-600SP	10	個	63,180.00	631,800	
13	【ケーブル表示板】						
14	ケーブル表示板	63×20×2t	12	枚	522.00	6,264	
15	ケーブルタグ	ネグロスKTAG18	23	枚	80.10	1,842	
16	〈雷害対策〉						

内 訳 明 細 書 No.8-5		名 称： ケーブル敷設		規 格：			54 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【接地線】						
2	〈EM-IE22sq〉 Φ＝8.4						
3	接地線	EM-IE22sq	3.9	m	492.00	1,918	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.5	m	748.00	374	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	3.4	m	594.00	2,019	
6	〈軟銅より線〉 Φ＝6						
7	軟銅より線 (A22sq)		5.9	m	365.50	2,156	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.3	m	748.00	224	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	2	m	594.00	1,188	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	3.6	m	1,601.00	5,763	
11	ボルト型コネクタ		2	個	1,290.60	2,581	
12	〈土木〉						
13	引き下げ導線敷設		1	式	54,918.00	54,918	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	979,287.00	29,378	
	小計					1,614,229	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-2		名称： 空中線装置撤去		規格：			57 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美RCAGサイト】						
2	〈TV-07 無線電話送信装置〉						
3	空中線撤去 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 撤去	6	基	15,653.00	93,918	
4	〈TU-07 無線電話送信装置〉						
5	空中線撤去 UHF空中線	UHF空中線 耐久性ダイポール形 撤去	4	基	15,653.00	62,612	
6	〈VHF空中線柱〉						
7	アンテナマスト撤去	建物上、塔屋 撤去	3	基	18,219.00	54,657	
8	〈UHF空中線柱〉						
9	アンテナマスト撤去	建物上、塔屋 撤去	2	基	18,219.00	36,438	
10	〈高利得ダイポール空中線〉						
11	空中線撤去保管 VHF空中線	VHF空中線 耐久性ダイポール形 撤去保管	2	基	31,307.00	62,614	
12	空中線取付支線 撤去 S=50.24		12	式	6,298.00	75,576	
	小計					385,815	

内 訳 明 細 書 No.10-3		名称： ケーブル撤去		規格：			58 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電力ケーブル】							
2	〈Φ5mm～10mm以下〉							
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		18. 2	m	373. 00	6, 788	
4	〈Φ10mm～20mm以下〉							
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		87	m	916. 00	79, 692	
6	【通信ケーブル】							
7	〈ジャンパー線〉 Φ＝1.15							
8	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去		96	m	306. 00	29, 376	
9	〈Φ5mm～10mm以下〉							
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		146. 6	m	373. 00	54, 681	
11	【同軸ケーブル】							
12	〈Φ10mm～20mm以下〉							
13	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去		500. 6	m	1, 178. 00	589, 706	
14	【接地線】							
15	〈Φ5mm以下〉							
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去		9. 6	m	193. 00	1, 852	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-3		名称： ケーブル撤去		規格：			62 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電力ケーブル】							
2	〈Φ5mm～10mm以下〉							
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		16	m	373.00	5,968	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去		4.5	m	167.00	751	
5	〈Φ10mm～20mm以下〉							
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		68.8	m	916.00	63,020	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去		13.8	m	710.00	9,798	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ヒット 撤去		0.5	m	568.00	284	
9	【通信ケーブル】							
10	〈ジャンパー線〉							
11	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去		72	m	306.00	22,032	
12	〈Φ5mm～10mm以下〉							
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		69	m	373.00	25,737	
14	〈Φ10mm～20mm以下〉							
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		60.6	m	916.00	55,509	
16	【同軸ケーブル】							

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-1						名称： 機器撤去		規格：		64 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【奄美空港庁舎2階無線機器室】													
2	〈ORM-06型 運用・信頼性管理装置〉													
3	電話機撤去		電話機各種 撤去		1		個		1, 370. 00		1, 370			
4	〈ORM-13型 運用・信頼性管理装置〉													
5	〈ORM-06労務準用〉													
6	ORM端末 撤去		ORM-06型 運用・信頼性管理システム		1		式		11, 503. 00		11, 503			
7	ネットワーク機器 撤去		ORM-13型 運用・信頼性管理システム		1		式		73, 651. 00		73, 651			
8	UPS 撤去		ORM-06型 運用・信頼性管理システム		3		式		7, 205. 00		21, 615			
9	ケーブルラック撤去 一段目又は最大巾		200mm以下 無 撤去		2. 2		m		3, 875. 00		8, 525			
10	タクトー撤去		75mm×40mm以下 撤去		1		個		1, 937. 00		1, 937			
11	〈CCP-07 通信制御処理装置Ⅱ型〉													
12	基本架1 撤去		CCP-07型 通信制御処理装置		1		式		46, 272. 00		46, 272			
13	増設架 撤去		CCP-07型 通信制御処理装置		1		式		29, 841. 00		29, 841			
	小計										194, 714			

内 訳 明 細 書 No.12-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			65 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	〈Φ10mm～20mm以下〉						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
4	【通信ケーブル】						
5	〈Φ5mm～10mm以下〉						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
7	〈Φ10mm～20mm以下〉						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
9	【接地線】						
10	〈Φ5mm以下〉						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去					
12	〈Φ5mm～10mm以下〉						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
	小計				221,071		

内 訳 明 細 書 No.13-1				名称： 機器撤去			規格：		66 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【奄美ARSR局舎3階レーダー機器室】												
2	〈ORM-06 運用・信頼性管理装置〉												
3	その他機器撤去 作業台	撤去		1		個		5, 463. 00		5, 463			
4	ネットワーク接続装置 (Type-C) 撤去	ORM-06型 運用・信頼性管理システム		3		式		31, 159. 00		93, 477			
5	UPS 撤去	ORM-06型 運用・信頼性管理システム		2		式		7, 205. 00		14, 410			
6	【奄美ARSR局舎3階事務室】												
7	〈ORM-06 運用・信頼性管理装置〉												
8	ORM端末 撤去	ORM-06型 運用・信頼性管理システム		1		式		11, 503. 00		11, 503			
9	電話機撤去	電話機各種 撤去		1		個		1, 370. 00		1, 370			
10	UPS 撤去	ORM-06型 運用・信頼性管理システム		2		式		7, 205. 00		14, 410			
	小計									140, 633			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.16-1		名 称： 機器設置		規格：			74 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【奄美空港庁舎RVAカメラ用鉄塔】						
2	〈RVA-24型 遠隔管制塔装置〉						
3	PTZカメラA 設置	RVA-24型 遠隔管制塔装置	1	式	41,130.00	41,130	
4	〈電源中継盤 設置〉						
5	端子箱	SPOG5050-20	1		89,910.00	89,910	
6	フルボックス設置	500×500×300mm 新設 材料費無	1	個	16,798.00	16,798	
7	ウォッシャーユニット 設置	RVA-24型 遠隔管制塔装置	1	式	13,710.00	13,710	
8	機器取付ボルト M8×30	HDZT	4	本	43.20	172	
9	ポール取付金具	河村電器産業 PMX50	1	式	11,070.00	11,070	
10	【奄美空港庁舎 2階EQ室】						
11	〈RVA-19 遠隔管制塔設置〉						
12	PTZ表示部 設置	RVA-19型 遠隔管制塔装置	2	式	2,741.00	5,482	
13	OAデスク	サンワサプライ ER-120N	1	台	103,500.00	103,500	
14	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	10,926.00	10,926	
15	eラック CPUスタンド	サンワサプライ ER-120CPU	1	台	32,400.00	32,400	
16	eラックモニター用ハー	サンワサプライ ER-120CMB	1	台	23,400.00	23,400	

内 訳 明 細 書 No.16-1		名称： 機器設置		規格：			75 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	モニターアーム	サンワサプライ CR-LA303	2	個	6,210.00	12,420	
2	床固定金具	サンワサプライ RAC-QL1	1	組	6,300.00	6,300	
3	耐震接着コーム	サンワサプライ QL-53	1	組	1,305.00	1,305	
4	アンカーボルト	KFC B10100	4	本	162.00	648	
5	映像伝送架4 設置	RVA-19型 遠隔管制塔装置	1	式	128,086.00	128,086	
6	映像伝送架5 設置	RVA-19型 遠隔管制塔装置	1	式	128,086.00	128,086	
7	保守処理装置 設置	RVA-19型 遠隔管制塔装置	1	式	27,420.00	27,420	
8	アンカーボルト SUS	KFC B12100	8	本	580.00	4,640	
9	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	1	組	3,510.00	3,510	
10	固定ベルト	サンワサプライ RAC-BL1N	2	組	4,050.00	8,100	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	297,375.00	8,921	
	小計					677,934	

内 訳 明 細 書 No.16-2					名称： ケーブル敷設		規格：		76 頁			
名 称		規 格		数 量		単位	単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】											
2	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ = 10.5											
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-3C		12. 6		m	226. 00		2, 847			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12. 6		m	1, 834. 00		23, 108			
5	〈600VEM-CE5.5sq-4C〉 Φ = 15.5											
6	電力ケーブル	600VEM-CE5.5sq-4C		187. 3		m	600. 00		112, 380			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		187. 3		m	1, 834. 00		343, 508			
8	〈600VEM-CE8sq-2C〉 Φ = 14.5											
9	電力ケーブル	600VEM-CE8sq-2C		160. 6		m	460. 00		73, 876			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		160. 6		m	1, 834. 00		294, 540			
11	〈600VEM-CE8sq-3C〉 Φ = 15.5											
12	電力ケーブル	600VEM-CE8sq-3C		12. 2		m	624. 00		7, 612			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12. 2		m	1, 834. 00		22, 374			
14	〈600VVCT2sq-12C〉 Φ = 19											
15	電力ケーブル	600VVCT2sq-12C		13. 2		m	1, 499. 40		19, 792			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		13. 2		m	1, 834. 00		24, 208			

内 訳 明 細 書 No.16-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	〈VCT5.5sq-3C〉 Φ=15						
2	電力ケーブル	VCT5.5sq-3C	1	m	418. 00	418	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1	m	1, 834. 00	1, 834	
4	〈VCTF36SB0.5sq-4C〉 Φ=6.5						
5	電力ケーブル	VCTF36SB0.5sq-4C	15	m	963. 00	14, 445	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	15	m	748. 00	11, 220	
7	【ケーブル付属】						
8	コンセントキャップ°	サンワサプライ TAP-CAP3P5L	1	個	64. 80	64	
9	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130	1	個	3, 762. 00	3, 762	
10	マグネット	アメリカン電機 Z0353	1	個	137. 20	137	
11	ケーブル銘板	20×63×2t (アクリル)	7	個	522. 00	3, 654	
12	ケーブルタグ°	ネクスロス KTAG18	22	枚	80. 10	1, 762	
13	〈移設分〉						
14	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ=10.5						
15	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-3C	34. 5	m	226. 00	7, 797	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	34. 5	m	1, 834. 00	63, 273	

内 訳 明 細 書 No.16-2		名称： ケーブル敷設		規格：			78 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	〈600VEM-CE5.5sq-2C〉 Φ = 13.5							
2	電力ケーブル	600VEM-CE5.5sq-2C		30. 5	m	352. 00	10, 736	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		30. 5	m	1, 834. 00	55, 937	
4	〈ケーブル付属〉							
5	コンセントキャップ°	サンワサプライ TAP-CAP3P5L		1	個	64. 80	64	
6	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130		1	個	3, 762. 00	3, 762	
7	OAタップ°	アメリカン電機 KU1140		1	個	1, 980. 00	1, 980	
8	マグネット	アメリカン電機 Z0353		2	個	137. 20	274	
9	ケーブルタグ°	ネクスロス KTAG18		8	枚	80. 10	640	
10	【通信ケーブル】							
11	〈EM-UTP-C5E〉 Φ = 5.5							
12	通信ケーブル	EM-UTP-C5E		40. 6	m	70. 00	2, 842	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		40. 6	m	748. 00	30, 368	
14	〈EM-UTPC5E(屋外用)〉 Φ = 7.5							
15	通信ケーブル	EM-UTP-C5E(屋外用)		24. 7	m	377. 40	9, 321	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		24. 7	m	748. 00	18, 475	

内 訳 明 細 書 No.16-2						名称： ケーブル敷設		規格：		79 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈SWVP0.5-6C〉 Φ＝6.6													
2	通信ケーブル		SWVP0.5-6C		88.8		m		84.00		7,459			
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		88.8		m		748.00		66,422			
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		10P 0.5～0.9mm		7		箇所		7,752.00		54,264			
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】		10P 0.5～0.9mm		7		箇所		8,264.00		57,848			
6	〈SWVP0.5-12C〉 Φ＝8.1													
7	通信ケーブル		SWVP0.5-12C		12.6		m		116.00		1,461			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12.6		m		748.00		9,424			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		10P 0.5～0.9mm		1		箇所		7,752.00		7,752			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】		10P 0.5～0.9mm		1		箇所		8,264.00		8,264			
11	〈SWVP0.5-22C〉 Φ＝9.7													
12	通信ケーブル		SWVP0.5-22C		22.3		m		172.00		3,835			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		22.3		m		748.00		16,680			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		20P 0.5～0.9mm		2		箇所		10,337.00		20,674			
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】		20P 0.5～0.9mm		2		箇所		11,019.00		22,038			
16	〈SWVP0.5-40C〉 Φ＝11.8													

内 訳 明 細 書 No.16-2		名称： ケーブル敷設		規格：			80 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	11.4	m	266.00	3,032	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	11.4	m	1,834.00	20,907	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5～0.9mm	1	箇所	10,337.00	10,337	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5～0.9mm	1	箇所	11,019.00	11,019	
5	〈SWVP0.5-50C〉 Φ＝13						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-50C	46.5	m	575.30	26,751	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	46.5	m	1,834.00	85,281	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	30P 0.5～0.9mm	4	箇所	12,922.00	51,688	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	30P 0.5～0.9mm	4	箇所	13,775.00	55,100	
10	【ケーブル付属】						
11	ケーブル銘板	20×63×2t(アクリル)	2	個	522.00	1,044	
12	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	42	枚	80.10	3,364	
13	〈機器移設分〉						
14	〈EM-UTP-C5E〉 Φ＝5.5						
15	通信ケーブル	EM-UTP-C5E	79.5	m	70.00	5,565	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	79.5	m	748.00	59,466	

内 訳 明 細 書 No.16-2		名称： ケーブル敷設		規格：		81 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18		24	枚	80.10	1,922	
2	〈光ケーブル〉 Φ＝10							
3	光ケーブル	コート集合型光ケーブル(SM2C) 両端LCコネクタ付 7m		1	本	12,879.00	12,879	
4	光ケーブル	コート集合型光ケーブル(SM2C) 両端LCコネクタ付 8m		1	本	13,032.00	13,032	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		8.3	m	594.00	4,930	
6	〈ケーブル付属〉							
7	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18		4	枚	80.10	320	
8	【ジャンパー線】							
9	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15							
10	通信ケーブル	TJV0.5-2C		20	m	14.00	280	
11	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無		20	m	580.00	11,600	
12	【高周波ケーブル】							
13	〈S-5C-FBE〉 Φ＝7.7							
14	同軸ケーブル	S-5C-FB		11.2	m	159.30	1,784	
15	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz10mm以下 新設 材料費無		11.2	m	1,839.00	20,596	
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			2	箇所	3,406.00	6,812	

内 訳 明 細 書 No.16-2		名 称： ケーブル敷設		規 格：			82 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ケーブル付属】						
2	コネクタ	トコネ BNCWP-5FC	1	個	795. 60	795	
3	ケーブル銘板	20×63×2t (アクリル)	1	個	522. 00	522	
4	ケーブルタグ	ネクス KTAG18	1	枚	80. 10	80	
5	【接地線】						
6	〈移設分〉						
7	〈接地線〉 Φ=5						
8	接地線	EM-IE5.5sq	2. 8	m	137. 00	383	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2. 8	m	387. 00	1, 083	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	362, 673. 00	10, 880	
	小計					1, 864, 583	

内 訳 明 細 書 No.17-1		名称： 機器設置		規格：			83 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美空港庁舎2階EQ室】							
2	【TV-14B型 無線電話送信装置】							
3	装置収容架A2 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		1	架	114,305.00	114,305	
4	無線電話送信装置 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		1	台	26,936.00	26,936	
5	無線電話送信装置 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		1	台	26,936.00	26,936	
6	送信フィルタ 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		2	台	26,936.00	53,872	
7	無停電電源盤 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		1	台	16,598.00	16,598	
8	【RV-14B型 無線電話受信装置】							
9	無線電話受信装置 設置	RV-14B型 無線電話受信装置		2	台	26,936.00	53,872	
10	前後マウント伸縮棚	摂津金属工業 NPTS-024475AWG		2	枚	17,820.00	35,640	
11	アンカーボルト	KFC B10100		4	本	162.00	648	
12	無停電電源盤	山洋電気 S-A11K102A0010SDN00		1	式	215,100.00	215,100	
13	無停電電源盤 設置	TV-14B型 無線電話送信装置		1	台	16,598.00	16,598	
14	雑材料	一般材料費の 3%		1	式	251,388.00	7,541	
	小計						568,046	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.17-3					名称： ケーブル敷設		規格：		85 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	〈600VEM-CE2sq-2C〉 Φ＝9.9												
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C		33. 1		m		180. 00		5, 958			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		33. 1		m		748. 00		24, 758			
5	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18		6		枚		80. 10		480			
6	【通信ケーブル】												
7	〈EM-UTP-C5E〉 Φ＝5.5												
8	通信ケーブル	EM-UTP-C5E		15. 5		m		70. 00		1, 085			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		15. 5		m		748. 00		11, 594			
10	〈TZ-AEE0.22-4P〉 Φ＝10.7												
11	通信ケーブル	TZ-AEE0.22-4P		60. 9		m		1, 372. 00		83, 554			
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		60. 9		m		1, 834. 00		111, 690			
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm		4		箇所		5, 168. 00		20, 672			
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5～0.9mm		4		箇所		5, 509. 00		22, 036			
15	【ジャンパー線】												
16	〈TJV0.5-2C〉 Φ＝1.15												

内 訳 明 細 書 No.17-3			名称： ケーブル敷設				規格：		86 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要			
1	通信ケーブル	TJV0.5-2C	8	m	14. 00	112				
2	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	8	m	580. 00	4, 640				
3	ケーブルタグ	ネクロス KTAG18	16	枚	80. 10	1, 281				
4	【高周波ケーブル】									
5	〈EM-10D-2WE〉 Φ = 14.1									
6	高周波ケーブル	EM-10D-2WE	140. 3	m	1, 664. 30	233, 501				
7	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	116. 4	m	2, 356. 00	274, 238				
8	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		24	箇所	3, 406. 00	81, 744				
9	〈WF-H50-4R〉 Φ = 15.2									
10	高周波ケーブル	WF-H50-4R	81. 6	m	1, 188. 00	96, 940				
11	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	81. 6	m	2, 356. 00	192, 249				
12	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3, 406. 00	13, 624				
13	【コネクタ】									
14	同軸コネクタ	N-P-10W	14	個	1, 260. 00	17, 640				
15	同軸コネクタ	N-J-10W	4	個	1, 486. 00	5, 944				
16	同軸コネクタ	WFH4RD-NJ	4	個	10, 944. 00	43, 776				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.18-2						名称： 空中線移設		規格：		90 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【奄美空港庁舎屋上 送信空中線架台】												
2	【TV-14A 無線電話送信装置】												
3	空中線移設 VHF空中線【夜間】	VHF空中線 耐久性タイポール形 移設		4		基		66,764.00		267,056			
4	【奄美空港庁舎屋上 送信空中線架台】												
5	【RV-14A 無線電話受信装置】												
6	空中線移設 VHF空中線【夜間】	VHF空中線 耐久性タイポール形 移設		4		基		66,764.00		267,056			
7	取付ホルト	M8×40 SUS		32		本		75.60		2,419			
8	ステンレスバンド	イワブチSFT-N109		40		個		243.00		9,720			
9	空中線銘板	50×30×0.5t(SUS)		8		枚		8,280.00		66,240			
10	雑材料	一般材料費の 3%		1		式		78,379.00		2,351			
	小計									614,842			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.19-1		名称： 機器設置		規格：			92 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美空港庁舎2階 EQ室】						
2	【簡易無線機 設置】						
3	〈VHF無線機 設置〉						
4	無線電話装置設置 TU/RU-14A型 TV/RV-14A型	無線電話送信装置 新設	2	台	26,936.00	53,872	
5	〈インターフェース装置 設置〉						
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,741.00	5,482	
7	〈避雷器 設置〉						
8	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	2	組	1,305.00	2,610	
9	固定ベルト	サンワサプライ RAC-BL1N	1	組	4,050.00	4,050	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	6,660.00	199	
	小計					66,213	

内 訳 明 細 書 No.19-2				名称： 空中線設置		規格：		93 頁
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【奄美空港庁舎2階 EQ室】							
2	〈卓上無線機用空中線〉							
3	空中線架設 VHF空中線	スリーブ形アンテナ 新設		2	基	31,307.00	62,614	
4	支持柱取付金具	上下部一式		2	式	89,100.00	178,200	
5	樹脂系アンカーボルト	サンコーテクノ CB-M16×150VD		8	本	684.00	5,472	
6	樹脂系アンカー	サンコーテクノ AP-16		8	本	693.00	5,544	
7	支柱 L=2300	Φ60.5×5.5t		2	本	36,000.00	72,000	
8	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	70mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無		4.6	m	5,427.00	24,964	
9	アンテナ取付金物	日本アンテナ 取付金物A-1		4	式	4,230.00	16,920	
10	ステンレスバンド	イワブチSFT-N005		2	個	153.00	306	
11	雑材料	一般材料費の 3%		1	式	278,442.00	8,353	
	小計						374,373	

内 訳 明 細 書 No.19-3						名称： ケーブル敷設		規格：		94 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	〈ケーブル付属〉												
3	OAタップ	アメリカン電機 KC1134		1		個		6, 840. 00		6, 840			
4	マグネット	アメリカン電機 Z0353		1		個		137. 20		137			
5	【通信ケーブル】												
6	〈SWVP0.5-12C〉 Φ＝8.1												
7	通信ケーブル	SWVP0.5-12C		12. 8		m		116. 00		1, 484			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12. 8		m		748. 00		9, 574			
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5～0.9mm		2		箇所		7, 752. 00		15, 504			
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5～0.9mm		2		箇所		8, 264. 00		16, 528			
11	【高周波ケーブル】												
12	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1												
13	高周波ケーブル	EM-10D-2WE		99. 5		m		1, 664. 30		165, 597			
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		97. 5		m		2, 356. 00		229, 710			
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			4		箇所		3, 406. 00		13, 624			
16	【コネクタ】												

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.20-3		名 称： 空中線切換盤設置		規格：			98 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【空中線切換盤 設置】						
2	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,584.00	5,168	
3	【電源制御ユニット 設置】						
4	電源制御ユニット	音羽電機工業 CS-205S	1	個	34,410.00	34,410	
5	ブランクパネル	480×250×1.6t	1	個	14,400.00	14,400	
6	IECレール	日東工業 TB-DR	1	本	886.50	886	
7	端子台スッパ-	日東工業 TB-DS	2	個	87.70	175	
8	取付ボルト M5×20		2	本	21.20	42	
9	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,584.00	2,584	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	49,913.00	1,497	
	小計					59,162	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.20-6		名 称： ケーブルラック設置	規格：				101 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ケーブルラック 設置】						
2	ケーブルラック W=200	H=70、メラミン樹脂焼付塗装 L=2100	1	式	5,236.00	5,236	
3	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	200mm以下 無 新設 材料費無	2.1	m	7,752.00	16,279	
4	ダクターチャネル L=900	ネグロス D1	1	本	439.20	439	
5	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	1	個	3,875.00	3,875	
6	マルチ型接続金具	ネグロス SRMF2	1	対	3,582.00	3,582	
7	立ち上がりラック支持金具	ネグロス SRS4N	2	個	751.50	1,503	
8	盤取付金具	ネグロス SRU1	1	対	1,224.00	1,224	
9	取付ボルト M8	サンヨーテクノ AS-845	2	本	189.00	378	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	12,362.00	370	
	小計					32,886	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.20-9		名称： ケーブル敷設		規格：			104 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】							
2	〈600VEM-CE3.5sq-3C〉 Φ＝12							
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C		48	m	335.00	16,080	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		27.4	m	1,834.00	50,251	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		20.6	m	852.00	17,551	
6	OAタップ°	アメリカン電機 KC1130		1	個	6,948.00	6,948	
7	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130		1	個	3,762.00	3,762	
8	マグネット	アメリカン電機 Z0353		2	個	137.20	274	
9	ケーブルタグ°	ネグロス KTAG18		2	枚	80.10	160	
10	【通信ケーブル】							
11	〈CO-DS-IREVV-SX0〉 Φ＝10.7							
12	通信ケーブル	CO-DS-IREVV-SX0.18sq-10P		143.2	m	1,278.00	183,009	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		81.3	m	1,834.00	149,104	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		61.9	m	852.00	52,738	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5～0.9mm		3	箇所	10,337.00	31,011	
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5～0.9mm		3	箇所	11,019.00	33,057	

内 訳 明 細 書 No.20-9						名称： ケーブル敷設		規格：		105 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈EM-UTP-C5E〉 Φ＝5.5													
2	通信ケーブル		EM-UTP-C5E		109. 5		m		70. 00		7, 665			
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		68. 2		m		748. 00		51, 013			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ころがし 新設 材料費無		41. 3		m		335. 00		13, 835			
5	ケーブルタグ		ネグロス KTAG18		10		枚		80. 10		801			
6	【光ケーブル】													
7	〈コード集合型光ケーブル〉 Φ＝10													
8	光ケーブル		コード集合型光ケーブル(SM2C) 両端LCコネクタ付 52m		1		本		19, 296. 00		19, 296			
9	光ケーブル		コード集合型光ケーブル(SM2C) 両端LCコネクタ付 51m		1		本		19, 440. 00		19, 440			
10	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線		11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		58. 6		m		594. 00		34, 808			
11	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線		11mm以下 ころがし 新設 材料費無		41. 3		m		284. 00		11, 729			
12	ケーブルタグ		ネグロス KTAG18		4		枚		80. 10		320			
13	雑材料		一般材料費の 3%		1		式		257, 755. 00		7, 732			
	小計										710, 584			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.21-2		名 称 : ケーブル撤去		規格 :			107 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	〈Φ10mm～20mm以下〉						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	15.8	m	916.00	14,472	
4	〈Φ5mm～10mm以下〉						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	2.6	m	373.00	969	
6	【通信ケーブル】						
7	〈Φ5mm～10mm以下〉						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	35.9	m	373.00	13,390	
9	【高周波ケーブル】 Φ=7.7						
10	〈Φ10mm以下〉						
11	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz10mm以下 撤去	11.9	m	919.00	10,936	
	小計					39,767	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.24-3		名称： ケーブル敷設		規格：			113 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電力ケーブル】							
2	〈600VEM-CE2sq-3C〉 Φ = 10.5							
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C						
		7.1	m		226.00		1,604	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		7.1	m		1,834.00		13,021	
5	【通信ケーブル】							
6	〈TZ-AEE0.22sq-4P〉 Φ = 10.7							
7	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-4P						
		16.3	m		1,372.00		22,363	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		16.3	m		1,834.00		29,894	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm						
		2	箇所		5,168.00		10,336	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm						
		2	箇所		5,623.00		11,246	
11	コネクタ	ヒロセ電機 HDDB-50P						
		1	個		2,605.50		2,605	
12	コネクタカバー	DD-C8-J13-F4-1R						
		1	個		450.00		450	
13	〈EM-UTP5E0.5-4P〉 Φ = 5.5							
14	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P						
		18.6	m		70.00		1,302	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		18.6	m		748.00		13,912	
16	〈連結ハーネス〉 Φ = 3							

内 訳 明 細 書 No.24-3			名称： ケーブル敷設			規格：		114 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	連結ハーネス(10m)	特注ハーネスB	1	本	23,250.00	23,250		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.5	m	387.00	3,289		
3	【同軸ケーブル】							
4	〈WF-H50-4R〉 Φ＝6.8							
5	同軸ケーブル	WF-H50-4R	99.7	m	1,188.00	118,443		
6	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	91.7	m	2,356.00	216,045		
7	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,406.00	13,624		
8	〈EM-10D-2WE〉 Φ＝14.1							
9	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	6	m	1,664.30	9,985		
10	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	4	m	2,356.00	9,424		
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		8	箇所	3,406.00	27,248		
12	【接地線】							
13	〈EM-IE14sq〉 Φ＝6.8							
14	接地線	EM-IE14sq	3.4	m	327.00	1,111		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.4	m	748.00	2,543		
16	〈EM-IE5.5sq〉 Φ＝5							

内 訳 明 細 書 No.24-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				115 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	接地線	EM-IE5.5sq					
		3.4	m	137.00	465		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		3.4	m	387.00	1,315		
3	【ジャンパー線】						
4	〈TJV0.5-2コヨリ〉						
5	ジャンパー線	TJV0.5-2コヨリ					
		16	m	14.00	224		
6	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無					
		16	m	592.00	9,472		
7	【ケーブル付属】						
8	同軸コネクタ	WF-H4RD-NJ					
		4	個	10,944.00	43,776		
9	同軸コネクタ	N-P-10W					
		4	個	1,260.00	5,040		
10	ケーブル表示板	63×20×2t					
		10	枚	522.00	5,220		
11	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18					
		20	枚	80.10	1,602		
12	ステンレスバンド	イワブチSFT-N005					
		8	個	153.00	1,224		
13	ステンレスバンド	イワブチSFT-N212					
		4	個	396.00	1,584		
14	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	240,248.00	7,207		
	小計				608,824		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.25-3						名称： ケーブル敷設		規格：		119 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【通信ケーブル】												
2	〈TZ-AEE0.22sq-4P〉 Φ = 10.7												
3	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-4P		19. 8		m		1, 372. 00		27, 165			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		19. 8		m		1, 834. 00		36, 313			
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5〜0.9mm		1		箇所		5, 168. 00		5, 168			
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5〜0.9mm		1		箇所		5, 623. 00		5, 623			
7	コネクタ	ヒロセ電機 HDDB-50P		1		個		2, 605. 50		2, 605			
8	コネクタカバー	DD-C8-J13-F4-1R		1		個		450. 00		450			
9	〈EM-UTP5E0.5-4P〉 Φ = 5.5												
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		5		m		70. 00		350			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		5		m		748. 00		3, 740			
12	【同軸ケーブル】												
13	〈WF-H50-4R〉 Φ = 15.2												
14	同軸ケーブル	WF-H50-4R		84. 3		m		1, 188. 00		100, 148			
15	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		84. 3		m		2, 356. 00		198, 610			
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル			2		箇所		3, 406. 00		6, 812			

内 訳 明 細 書 No.25-3						名称： ケーブル敷設		規格：		120 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈EM-10D-2WE〉 Φ = 14.1													
2	同軸ケーブル		EM-10D-2WE		12. 1		m		1, 664. 30		20, 138			
3	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		11. 1		m		2, 356. 00		26, 151			
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				6		箇所		3, 406. 00		20, 436			
5	【接地線】													
6	〈EM-IE5.5sq〉 Φ = 5													
7	接地線		EM-IE5.5sq		0. 5		m		137. 00		68			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		0. 5		m		387. 00		193			
9	【ジャンパー線】													
10	〈TJV0.5-2コヨリ〉													
11	ジャンパー線		TJV0.5-2コヨリ		8		m		14. 00		112			
12	ジャンパー線敷設 【夜間】		2C 新設 材料費無		8		m		592. 00		4, 736			
13	【コネクタ】													
14	同軸コネクタ		WF-H4RD-NJ		2		個		10, 944. 00		21, 888			
15	同軸コネクタ		N-P-10W		5		個		1, 260. 00		6, 300			
16	【ケーブル付属】													

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.28-3						名称： ケーブル撤去		規格：		128 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電力ケーブル】												
2	〈Φ＝20mm以下～10mm超〉												
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		26.8		m		916.00		24,548			
4	【通信ケーブル】												
5	〈Φ＝20mm以下～10mm超〉												
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		28		m		916.00		25,648			
7	〈Φ＝10mm以下～5mm超〉												
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		110.8		m		373.00		41,328			
9	【ジャンパー線】												
10	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去		20		m		295.00		5,900			
11	【同軸ケーブル】												
12	〈Φ＝20mm以下〉												
13	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去		104.3		m		1,178.00		122,865			
14	【接地線】												
15	〈Φ＝10mm以下～5mm超〉												
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去		4		m		373.00		1,492			

[illegible]